Администрация муниципального
района «Грайворонский район»
Белгородской области

309370, Белгородская область,
Грайворонский район, г.
Грайворон,               ул. Комсомольская,
21

ООО «Центр жилищно-коммунальных
услуг «Грайворонский»

309370, Белгородская область,
Грайворонский район, г.
Грайворон,               ул. Ленина, д. 58/2

О П Р Е Д Е Л Е Н И Е

об отложении рассмотрения дела № 078-17-АЗ

04 апреля 2017 года                                                                                                  г. Белгород

Комиссия Управления Федеральной антимонопольной службы по Белгородской
области по рассмотрению дела о нарушении антимонопольного законодательства
(далее - Комиссия Белгородского УФАС России), в составе:

при участии представителя администрации муниципального района
«Грайворонский район» Белгородской области – …… (доверенность от 09.03.2017
№ 01-05/766и), директора ООО «Центр жилищно-коммунальных услуг
«Грайворонский» …….

  рассмотрев дело № 078-17-АЗ по признакам нарушения администрацией
муниципального района «Грайворонский район» Белгородской области (309370,
Белгородская область, Грайворонский район, г. Грайворон, ул. Комсомольская, 21)
ч. 1, ч. 2 ст. 17 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции»,

УСТАНОВИЛА:

На заседании Комиссии 04 апреля 2017 года в соответствии с ч.1 ст. 48.1
Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции» принято
заключение об обстоятельствах дела о нарушении антимонопольного
законодательства № 078-17-АЗ.

Согласно части 3 статьи 48.1 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О
защите конкуренции» в случае принятия заключения об обстоятельствах дела дело
о нарушении антимонопольного законодательства подлежит отложению.

В силу части 5 статьи 48.1 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите
конкуренции» лица, участвующие в деле, вправе представить комиссии пояснения,
доказательства и приводить доводы в письменной форме в отношении
обстоятельств, изложенных в заключении об обстоятельствах дела, до окончания
рассмотрения дела о нарушении антимонопольного законодательства и
оглашения резолютивной части решения по нему на заседании комиссии.

При таких обстоятельствах, рассмотрение дела следует отложить.

На основании изложенного, и в соответствии со статьей 47 Федерального закона
от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Комиссия

О П Р Е Д Е Л И ЛА:

1) Отложить рассмотрение дела № 078-17-АЗ.

2) Назначить рассмотрение дела № 078-17-АЗ на 14 апреля 2017 года в 11 час. 00
мин. в помещении Белгородского УФАС России, расположенном по адресу:
г.Белгород, ул. Преображенская, 82.

Председатель Комиссии

Члены Комиссии